
                                                                                           

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  
LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO  ((RRCCPPSS001144001199))  RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR  ((RRCCRRAA0011440011VV))  RRoossaarrnnoo;;  IITTCC  ((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel. e Fax: 0966/711164 

Codice Fiscale: 82001100807 – Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it – PEC: rcis01400v@pec.istruzione.it             
 

Prot. n° 5165/cc                                  Rosarno, 23/10/2015 

                                                                      Al Personale ATA 

       USR per la Calabria  

                                                       Ambito Territoriale di Reggio Calabria  
   Istituzioni Scolastiche della Provincia di RC 

 

ALBO- SITO WEB  
e  p.c.  Istituzioni Scolastiche Statali 

Provincia di RC 
Oggetto: Decreto Chiusura Uffici 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

Visto   il C.C.N.L. 2006/2009 comparto Scuola 
Visto  il calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l a.s. 2015/2016, diramato con decreto della 

Presidenza del Consiglio Regionale n. 28 del 19 marzo 2015;   
Vista    la delibera n. 1  del Consiglio  d'Istituto  del  07/09/2015 

 

D I S P O N E  

la chiusura  degli uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive e interfestive previste 
nel calendario scolastico per l'anno scolastico 2015/2016 quali periodi di sospensione delle attività 
didattiche: 
 

 02 Novembre 2015 

 07 Dicembre 2015 

 24 Dicembre 2015 

 31 Dicembre 2015 

 02 Gennaio 2016 

 05 Gennaio 2016  

 26 Marzo 2016 

 Penultimo ed ultimo sabato di luglio e tutti i sabato di Agosto 
 
Il personale ATA tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o festività 
soppresse, o di recupero delle ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio 
o da recuperare in conformità alla normativa vigente.  
 
                                                                                                               I l  Dirigente Scolastico  
                                                 Prof.ssa  Mariarosaria  Russo 
                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2 D.lgs n 39/93 

 
Programma Operativo   

FESR Calabria 2007/2013 

 
Programma Operativo   

FESR Calabria 2007/2013 
MIUR 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D. G. per gli Affari Internazionali – Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei 

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D. G. per gli Affari Internazionali – Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei 

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 
MIUR 

mailto:rcis01400v@istruzione.it

